
成都市锦江区人民政府春熙路街道办事处大业路特色街区打造项目监理公开招

标采购公告

（招标编号：SCIT-GN-2023120156）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本大业路特色街区打造项目监理已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其

他资金 14万元，招标人为成都市锦江区人民政府春熙路街道办事处。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：大业路特色街区打造项目监理

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)大业路特色街区打造项目监理;  

三、投标人资格要求

    (001大业路特色街区打造项目监理)的投标人资格能力要求：本次招标要求投标人须具

备

1.资质要求：（1）具有独立法人资格；（2）具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监

理乙级及以上资质 。

2.业绩要求：近年（2020年 01月 01日至投标截止时间） 已完成不少于 1个类似项目。类

似项目是指:总投资金额不低于 600万元的房屋建筑工程监理业绩。

3.总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（房屋建筑工程专业）执业证书，/（业

绩要求），须为本单位人员。

4.财务要求：近三年（成立不足 3年的从成立之日算起）无亏损。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 14日 09时 00分到 2023年 12月 20日 17时 00分

获取方式：在招标代理机构指定网站(http://sale.scbid.net)购买，具体购买流程详

见该网站的“在线购买流程”。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024年 01月 03日 13时 30分

递交方式：四川国际招标有限责任公司开标厅（中国（四川）自由贸易试验区成都市高

新区天府四街 66号 1栋 3层纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 03日 13时 30分

开标地点：四川国际招标有限责任公司开标厅（中国（四川）自由贸易试验区成都市高

新区天府四街 66号 1栋 3层

七、其他

    1. 招标条件

    1.1本招标项目大业路特色街区打造项目监理，项目业主为成都市锦江区人民政府春熙

路街道办事处，建设资金来自政府投资，项目出资比例为 100%，招标人为成都市锦江区人

民政府春熙路街道办事处。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

   1.2本招标组织形式为委托招标。招标人选择的招标代理机构是四川国际招标有限责任

公司。

2. 项目概况与招标范围

2.1建设地点：成都市锦江区春熙路街道大业路；

2.2建设规模：围墙改造 130.00㎡，建筑外立面改造 3690.00 ㎡，公交站台改造 2座，屋顶

艺术熊猫 1个，慢行系统工程 3 个等；

2.3质量标准：符合国家现行验收规范合格标准。

2.4监理服务期限：自签订合同之日起至工程缺陷责任期满止。（包括施工准备期、施工期、

施工期延长和缺陷责任期内的全部监理工作。

2.5招标范围：本项目的装修施工阶段所涉及的全部监理工作。

2.6标段划分：本项目共 1个标段。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备

3.1.1资质要求：（1）具有独立法人资格；（2）具备建设行政主管部门颁发的房屋建筑工

程监理乙级及以上资质 。

3.1.2业绩要求：近年（2020年 01月 01日至投标截止时间） 已完成不少于 1个类似项目。

类似项目是指:总投资金额不低于 600万元的房屋建筑工程监理业绩。

   3.1.3总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（房屋建筑工程专业）执业

证书，/（业绩要求），须为本单位人员。



3.1.4财务要求：近三年（成立不足 3年的从成立之日算起）无亏损。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1 凡有意参加投标者，自 2023年 12月 14日至 2023年 12月 20日每天上午 9:00-

12:00，下午 13:00-17:00（北京时间）在招标代理机构指定网站(http://sale.scbid.net)

购买，具体购买流程详见该网站的“在线购买流程”。

    4.2 招标人不提供招标文件获取的其他方式。

5.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 01月 03日 13时 30分，投标

文件必须在投标截止时间前送达开标地点。逾期送达或密封和标注不符合招标文件规定的投

标文件恕不接受。本次招标不接受邮寄的投标文件。

6.开标地点：四川国际招标有限责任公司开标厅（中国（四川）自由贸易试验区成都市高新

区天府四街 66号 1栋 3层）。

7. 发布公告的媒介

    本投标邀请在《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）

上以公告形式发布。

8. 联系方式

招 标 人：成都市锦江区人民政府春熙路街道办事处

通讯地址：成都市锦江区梨花街 9号

联系人： 张女士 

联系电话：028-86663413  

招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

地    址：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号

邮    编：610041

联 系 人：于女士  

联系电话： 028-87797776转 717

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为成都市锦江区人民政府春熙路街道办事处。

九、联系方式

   招 标 人：成都市锦江区人民政府春熙路街道办事处                         



   地    址：成都市锦江区梨花街 9号                             

   联 系 人：张女士                             

   电    话：028-86663413                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号

   联 系 人： 于女士

   电    话： 028-87797776转 717

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:13:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:14:08+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T16:14:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




